
ПРИКАЗ 
№ 5~е51 
'~ " Р?~~~ 
г. Москва 

2024 г. 

Содержание: О назначении комиссии по приемке СЧ НИР «Ганимед-КНЦ-2» 

На основании контракта №2224187110032452246003270/Д-10283/2024 от 04.06.2024 г., 
заключенного между ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и ФИЦ КНЦ СО РАН, 

приказываю: 

1. Создать комиссию по приемке СЧ НИР «Разработка модели эксплуатации 

системы ГЛОНАСС и ее СЧ» (шифр «Ганимед-КНЦ-2») в составе: 

- председатель комиссии: заведующий кафедрой РТС Р.С. Куликов; 

- участник комиссии: доцент кафедры РТС Е.В. Силаева; 

- участник комиссии: ведущий научный сотрудник кафедры РТС А.А. Чугунов; 

- участник комиссии: научный сотрудник ФИЦ КНЦ СО РАН Н.В. Леонидов; 

- участник комиссии: научный сотрудник ФИЦ КНЦ СО РАН Ю.Б. Волошко. 

2. Комиссии в период с «26» по «29» июля 2024 года провести приемку СЧ НИР 

«Г анимед-КНЦ-2». 

З. Составить акт о приемке СЧ НИР до «30» июля 2024 г. 

4. Приказ довести до лиц в части касающихся. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Р.С. Куликова. 

Проректор по науке и инновациям И.И. Комаров 


